
平成２３年４月５日 
 

保 護 者 各 位 
 

                         学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園    
北 海 道 栄 高 等 学 校   
校  長 笹 本 隆 悦  
保護者会会長 林   順 一  

 

平成２３年度保護者会総会のご案内 
 
謹啓 麗春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、１２年目の春を迎え、本校でも勉学、部活動ともに努力の成果が少しずつ表れてお

り、校内では生徒の活気あふれる声が聞こえてきます。昨年度は本会も例年以上の盛り上が

りを見せました。これからも保護者会活動が子どもたちの活躍をサポートしていくため、よ

りいっそう活性化していきたいと思いますので、これまで以上のご協力をよろしくお願いい

たします。 
つきましては下記のとおり平成２３年度保護者会総会を開催いたしますので、万障お繰り

合わせの上多数参加頂きます様ご案内申し上げます。 
                                    謹 言  

 
 

記 
 

１．日   時   平成２３年５月７日（土） 
 

２．日 程 内 容   受    付   ９：３０～１０：００ 
            学 年 会  １０：００～１０：４５ 
            保護者会総会  １１：００～１１：４５ 
            懇 親 会  １２：００～１３：３０ 
 

３．懇親会費用   １人様：１，５００円（当日、懇親会の前に申し受けます。） 
 

４．準備の都合上４月２１日（木）までに右の出欠確認書および委任状（総会を欠席さ

れる方のみ）を担任までご提出ください。 
   総会を欠席される方は、委任状に押印の上必ず担任までご提出ください。 

 
５．学級担任に連絡がある場合は、総会出欠書の下の連絡事項の欄にご記入ください。 
 

以 上  



保護者会総会出欠確認書 

 
 
生徒氏名  年  組            
 
保護者氏名                 
（ご出席される場合はご出席者のお名前をご記入ください。） 

 
 

出席されるものに○をお付けください。 

5 月７日(土) 学年会（10:00 開始）  

5 月７日(土) 平成２３年度保護者会総会（11:00 開始）  

5 月７日(土) 懇親会（12:00 開始）  

 
 

担任への連絡事項 
 
 

 
 

 
 
 

学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園 
北海道栄高等学校保護者会 

会 長  林  順 一 様 
 

委 任 状 
 
私は、平成２３年度北海道栄高等学校保護者会総会に欠席いたしますので、議決に関

しては、一切一任いたします。 
 
 平成２３年   月   日 

                      生 徒 氏 名   年   組   番 

                                            

               保護者氏名            ㊞  


